PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 ENSINO SUPERIOR - DIREITO
RESULTADO PARCIAL E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

EDITAL Nº 03/2024 – SÃO PEDRO DO SUL

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO PEDRO

   responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são DO SUL,

conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO o resultado parcial do processo seletivo e convoca os

 a comparecerem na Promotoria de Justiça no dia APROVADOS 02 de fevereiro de

para a entrevista pessoal2024, às 11h,

RESULTADO PARCIAL E CONVOCAÇÃO PARA PRÓXIMA ETAPA

Nº Inscrição
 Nome do
Candidato

 Nota
Parcial

 Percentual
Mínimo 60%

 Resultado
Parcial

                01  DÉBORA DA SILVA
RODRIGUES

             45        64,29% APROVADA

                02
THICYANA E. KONIG

DE AZEVEDO
             30        42,9% REPROVADA

                03
DENISE MARINHO
MAIA

             35         50% REPROVADA

                04
JAINE SOARES
BROMBERGER

             10         14,28% REPROVADA

                05
 SOPHIA PINTON
DAS CHAGAS

             10          14,28% REPROVADA

                06
HÉLTER MILITZ
MULLER

             30          42,9% REPROVADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO PEDRO DO SUL

Procedimento nº 01880.000.010/2024 — Procedimento de Gestão Administrativa

Rua Sete de Setembro, 362, Bairro Centro, CEP 97400-000, São Pedro do Sul, Rio Grande do Sul
Tel. (55) 32764288 — E-mail mpspedrosul@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000033391603@SIN · CRC: 9408.6475

Procedimento 00897.000.145/2024  –  Evento 0002  –  Página 3

São Pedro do Sul, 29 de janeiro de 2024.

HERÁCLITO MOTA BARRETO NETO,
Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça de São Pedro do Sul

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 30 DE JANEIRO DE 2024

Nome:

Lotação:
Data:

Pedro Ivo Py Marques
Técnico do Ministério Público — 3436152
Secretaria-Geral da Promotoria de Justiça de São Pedro do Sul
29/01/2024 18h09min

Documento eletrônico assinado por login e senha (Provimento nº 21/2023-PGJ).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO PEDRO DO SUL

Procedimento nº 01880.000.010/2024 — Procedimento de Gestão Administrativa

Rua Sete de Setembro, 362, Bairro Centro, CEP 97400-000, São Pedro do Sul, Rio Grande do Sul
Tel. (55) 32764288 — E-mail mpspedrosul@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente por (verificado em 29/01/2024 18:11:00):

Nome: RIO GRANDE DO SUL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA
Data:   29/01/2024 18:09:52 GMT-03:00

__________________________________________________________________________

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001,
que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A conferência de
autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico:
"http://www.mprs.mp.br/autenticacao/documento"
informando a chave 000033391603@SIN e o CRC 9408.6475.

                                                                                                                                            1/1

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000033391603@SIN · CRC: 9408.6475

Procedimento 00897.000.145/2024  –  Evento 0002  –  Página 4